
Nom Prenom Date Adresse Ville Téléphone 1 Téléphone 2 E-m@ail

Amilien Clément 14/12/1991 1 La Petite Prévoisière Secondigny 06 42 93 61 25 clementamilien@yahoo.fr

Ayrault  Mathieu 15/07/1994 2 La Gachère Secondigny 05 49 95 89 71 06 09 49 57 65 m.ayrault15@gmail.com

Bacle Jerome 28/08/1974 79 Boulevrad Anatole FranceParthenay 07 83 69 15 36 baclej.gatifoot@gmail.com

Bacle Paul

Badet Claude 23/11/1949 4 Rue de la Mélusine Secondigny 05 49 95 63 34 06 86 54 35 92 cl.badet@orange.fr

Baillargeau Gustave 05/08/1993 1 La Petite Garonnière Secondigny 06 77 32 25 73 gustavebaillargeau@yahoo.fr

Baillargeau Teddy 27/07/1999 St Aubin Le Cloud 06 73 90 29 66 teddy.baillargeau@gmail.com

Barcq Nathan 14/06/2001 5 Le Grand Chatenay St Aubin Le Cloud 05 49 95 38 49 06 99 63 56 84 nathan.barcq79@gmail.com

Baribault Christophe 13/09/1979 1 Les Forges St Marc La Lande 05 49 63 20 07 06 75 70 17 90 baribault.christophe@orange.fr

Barribaud Charles 24/09/1992 La Renaulière Le Retail 06 15 76 09 06 charlesbarribaud@gmail.com

Baron Cyril 07/05/1981 Le Fay Chamaillard Largeasse 05 49 72 38 51 06 13 03 59 48 baron.cyril@outlook.fr

Barron Cyrille 23/02/1979 La Pinelière Allonne 06 84 42 49 09 cyrille.barron@gmail.com

Baudet Pierre 12/06/1959 La Renollière Des Champs Vernoux En Gâtine 05 49 95 81 50 06 85 44 22 55 baudetpierre79@orange.fr

Beauchenat Florian 10/03/1997 1 La Boutrochère Azay Sur Thouet 06 59 00 92 62 florian.beauchenat@laposte.net

Belaud Romain 15/10/1992 Azay/Thouet 07 86 15 30 75 doudou-79200@hotmail.fr

Bernard Jonathan 22/08/1992 5 Rue du Pasteur Le Tallud 06 26 52 43 41 jonathan.bernard5@orange.fr

Bernier Mickael 05/06/1978 3 Chemin de la Selle ChazaisSt Christophe Sur Roc 05 49 70 63 24 06 73 33 43 94 ptitburn@wanadoo.fr

Bertrand Marie-Laure 10/01/1975 70 Rue André Gastel St Aubin Le Cloud 05 17 31 59 44 06 84 21 12 60 jcasorin@icloud.com

Billy Mickael 23/01/1979 48 Av Pierre Mendès France Appt 61Parthenay 05 49 95 28 09 06 70 91 94 66 mickael.billy79@orange.fr

Birot Benoist 24/09/1979 3 La Germondière Secondigny 09 53 98 14 43 06 82 03 40 79 benoistbirot@hotmail.com

Blais Nicolas 23/01/1986 9 Boulevard Blot Bardet Châtillon 05 49 94 06 68 06 21 46 57 66 nicolas.blais@live.fr

Bodin Stéphanie 22/05/1975 3 Impasse de la Royauté Secondigny 05 49 95 84 73 06 87 37 37 57 gobin.stephanie@wanadoo.fr

Boisumeau Denis 19/03/1982 7 Rue Felix Bridault La Rochelle 06 75 14 72 04 bouzy_51@hotmail.fr

Boisumeau Joël 09/10/1955 2 La Touche Guibert Secondigny 05 49 95 63 33 06 24 49 84 02 joel.boisumeau@orange.fr

Bonnet Damien 02/06/1993 15 Route le Pré de la Cure St Pardoux 06 76 76 51 33 damien.b26@hotmail.fr

Bremaud Marc 21/04/1960 La Chemanchère Secondigny 05 49 63 51 64 06 21 98 02 96 bremaud.marc@orange.fr

Brilland Charles 12/08/2001 Les Acacias Allonne 05 49 95 66 54 06 88 17 02 46 lj.brilland@wanadoo.fr

Brochard Sébastien 27/10/1980 1 Impasse de la Royauté Secondigny 05 49 63 00 25 06 76 69 42 20 sebbrochard.renault@wanadoo.fr

Cassereau Franck 21/04/1976 6, Le Chêne St Aubin Le Cloud 05 49 95 35 35 06 20 98 69 45 franck.cassereau@gmail.com

Chamard Morgane 17/03/1990 32 Avenue de la Grande VersenneSecondigny 06 58 33 13 73 chamard.morgane@orange.fr

Charron Alexis 03/08/1995 4 Bis Route de la Forêt Secondigny 06 83 36 17 73 alexischarron7@gmail.com

Charron Philippe 22/08/1959 4 Bis Route de la Forêt Secondigny 05 49 63 50 72 06 77 62 84 71 charron.philippe@wanadoo.fr
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Clisson  Benjamin 02/09/1995 2 Rue de laVoie Lactée Chiché 05 49 80 02 38 06 74 53 79 87 benjaminclisson2@hotmail.fr

Clisson Anthony 02/04/1979 1 La Sicaudière Azay Sur Thouet 05 49 63 17 10 06 87 94 41 34 clisson.anthony@wanadoo.fr

Clisson Jérémy 30/11/1999 5 Allée du Foignoux Secondigny 05 49 64 11 74 06 77 45 97 72 sandrine.clisson79@orange.fr

Clisson Sébastien 15/10/1978 9 rue sœur Catherine Parthenay 06 77 05 23 08 sebclisson@orange.fr

Cluseau Damien 28/08/1984 1 Rue de l'Aubépine St Varent 06 09 07 34 26 cluseau.damien@wanadoo.fr

Cornuault Cyril 09/06/1987 Les Grandes BoissennièresViennay 06 73 94 94 69 cyrilnd.cornuault@gmail.com

Davenel Patrice 23/11/1974 2 L'Etremière St Aubin Le Cloud 05 49 64 81 30 06 62 41 83 08 patricedavenel@yahoo.fr

Delumeau Claude 09/02/1950 5 Rue des Jardins Azay Sur Thouet 05 49 95 38 62 06 74 30 90 03

Desnoues Hervé 28/04/1969 6 Impasses des Mésanges Secondigny 05 49 63 78 50 06 87 43 34 61 earl.desnoues@orange.fr

Diarra Mahamadou 08/06/2001 La Guitardière Fénéry 07 51 51 65 83 alexandre.martin46@orange.fr

Duchemann Gilson 30/07/1999 5 Rue des acacias Azay Sur Thouet 06 93 32 57 77 lorenzo092012@outlook.fr

Dupont Samuel 09/12/1976 5 Allée des Tisserands La TrebesseAzay Sur Thouet 06 82 41 96 62 samueldupont@yahoo.fr

Duranty Jean-Philippe jeanphilippeduranty@yahoo.fr

Freboeuf  Romain 23/11/1986 28 Rue des Touches Mazières en Gâtine 05 49 32 06 36 06 82 36 18 02 romain.freboeuf@hotmail.fr

Gallard Sébastien 01/10/1979 34 rue ernest pidoux Parthenay 06 82 01 30 88 draz2@hotmail.fr

Garandeau  Sébastien 18/06/1978 5 La Babinière Azay Sur Thouet 05 49 95 71 13 06 71 65 85 19 s.garand@hotmail.fr

Gaury Jerôme 29/02/1976 3 Rue des Touches Mazières en Gâtine 07 81 36 87 49 jromegaury@yahoo.fr

Geffard Jean-Yves 29/07/1968 1 Chemin de la Galucherie Secondigny 05 49 63 54 07 06 75 23 27 27 geffard.jy-isa@club-internet.fr

Gemot Vincent 19/12/1990 20 Bis rue du stade Allonne 05 49 26 01 45 06 48 72 53 21 vincent.gemot@laposte.net

Gilbert Andréas 01/04/1984 1 Prévoireau Secondigny 05 49 95 28 78 06 72 37 05 07 andreas.sandrine@free.fr

Gilbert Benjamin 27/06/1987 5 Square des Panètes Le Tallud 07 57 50 05 69 gilbertbenjamin3@gmail.com

Giret Dimitri 23/07/1994 5 La Vignelière Vernoux En Gâtine 05 49 63 75 72 06 07 54 54 12 dim.asse.79@hotmail.fr

Godet Stéphane 13/08/1974 1 Place de la Rousselière La TrebesseAzay Sur Thouet 05 49 69 94 49 06 67 28 59 25 godet79@free.fr

Guerin Alain 23/07/1962 2 Avenue de la Grande VersenneSecondigny 05 49 63 53 74 06 87 40 50 34 at264nj@gmail.com

Guéry Damien 29/10/1980 8 Chemin des chaussées Mazières en Gâtine 06 20 96 95 13 mareuil79@hotmail.fr

Guevara Rodriguez Josuah 19/10/1985 38 Rue des Tisserands Secondigny 06 74 37 75 95 josuah.guevara@gmail.com

Guillot Romain 06/05/1987 10 Rue de Rabateau Azay Sur Thouet 06 07 54 30 62 pti_menon@hotmail.com

Hayrault Nathanaël 17/03/1998 1 L'Aubertière Vernoux En Gâtine 05 49 95 27 97 06 44 22 37 87 nath.hayrault@orange.fr

Hayrault Thierry 02/07/1970 1 L'Aubertière Vernoux En Gâtine 05 49 95 27 97 06 84 56 94 64 thierry.hayrault@orange.fr

Hubert Jimmy 24/08/1984 Azay Sur Thouet 07 71 06 26 77 hubert79200@gmail.com

Hurbourg Philippe 25/08/1960 Le Fontenioux Vernoux En Gâtine 05 49 95 90 84 07 70 50 11 61 philippe.hurbourg@orange.fr

Ingueneau Baptiste 21/02/2001 7 route de la La Babinière Azay Sur Thouet 05 49 63 43 57 06 45 90 42 71 nathalie.garandeau@wanadoo.fr

Jamain Damien 03/01/1990 Les Ourières Secondigny 06 50 51 42 65 damien.jamain@ac-poitiers.fr
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Jasmin David 04/01/1986 2 L'Etang Azay Sur Thouet 06 03 58 82 36 jasmindavid@msn.com

Leneez Emilie 09/09/1981 10 La Belinière St Aubin Le Cloud 06 24 50 23 82 emilieleneez@yahoo.fr

Le Stum-Mabille Matthieu 11/11/1999 3 Allée Jacques Cartier Parthenay 05 49 95 29 37 06 03 85 10 83 matthieu.lestummabille@gmail.com

Ligner Simon 19/04/1985 2 La Bourdinière Le Tallud 06 07 65 95 86 simonligner20@gmail.com

Lucet Francois 19/11/1979 Les Gabarres Pougne-Herisson 05 49 69 17 79 06 81 59 05 24 f.lucet79@gmail.com

Lucet Jerome 19/11/1979 18 Rue des Champs Secondigny 06 28 72 03 74 jlucet@seolis.net

Maria Pierrick 11/11/1999 10 Linière St Aubin Le Cloud 05 49 95 39 68 07 50 95 33 09 pierrickom79@live.fr

Marilleau Louis 08/01/2000 3 La Grossetière St Aubin Le Cloud 05 49 70 01 55 06 15 98 51 23 marilleaulouis@gmail.com

Martin Alexandre 15/02/1982 La Guitardière Fenery 05 49 63 93 12 06 44 24 03 05 alexandre.martin46@orange.fr

Maupoint Antoine 26/06/1994 10 Rue des chênes Azay Sur Thouet 06 45 11 13 08 antoine.foot26@hotmail.fr

Merceron Gérard 11/12/1944 47 Rue des Cordiers Secondigny 05 49 95 83 46 gerard.merceron@gmail.com

Métais Kévin 07/10/1993 2 La Sicaudière Azay Sur Thouet 05 49 64 37 62 06 80 57 07 51 kevin.m79130@gmail.com

Meunier Pierre 04/09/1975 La Petite Périnière Pougne-Herisson 09 87 87 83 83 07 85 65 31 01 meunier.periniere@gmail.com

Morisset Benoit 20/07/1993 6 Lamiasonneuve Le Tallud 06 71 03 25 63 benoit_morisset@hotmail.fr

Morteau Elie 06/12/2001 N°1 La Belle Etoile St Aubin Le Cloud 05 49 63 79 16 06 22 15 70 18 morteaufabrice@sfr.fr

Morteau Fabrice 28/10/1965 1 la belle etoile St Aubin Le Cloud 05 49 63 79 16 06 21 14 42 96 morteaufabrice@sfr.fr

Ndubuisi Steve Ojini 07/10/1990 4 Notre Dame des ChampsNeuvy-Bouin 07 53 05 20 58 iamsteveoj@gmail.com

Niort Alain 21/02/1955 La Guibertière Vernoux en Gâtine 05 49 95 83 77 06 75 76 10 16 alainniort@wanadoo.fr

Noirault Laurent 18/05/1973 4 Route de la Bernardière Azay Sur Thouet 05 49 63 72 18 06 74 79 77 78 laurent.noirault@cegetel.net

Novello Stéphane 16/11/1982 20 La Chaussé Gourgé 05 17 43 30 39 06 43 03 71 18 stephane.novello@hotmail.com

Oliver Franck 24/09/1975 1 La Journalière Secondigny 05 49 64 62 47 06 11 05 56 81 franck.oliver@wanadoo.fr

Paiva Kévin 26/06/1986 80 Rue du Poitou Secondigny 05 49 63 79 33 06 84 33 88 76 chamard.morgane@orange.fr

Paul Romain 15/11/2000 9 Boulevard Anatole FranceParthenay 06 11 73 45 51 france.paul@wanadoo.fr

Pedro Adelino 12/08/1969 9 La Tritière Azay Sur Thouet 05 49 95 67 22 06 37 86 50 71 beatrice.pedro79@orange.fr

Pedro Loïc 31/07/2001 9 La Tritière Azay Sur Thouet 05 49 95 67 22 06 95 79 70 93 beatrice.pedro79@orange.fr

Pied Flavien 21/07/1988 1 La Garonnière Secondigny 09 67 22 96 18 06 76 77 83 74 fpied@hotmail.fr

Pied Patrique 24/04/1958 La Fontaine Secondigny 05 49 95 64 42 06 08 34 08 24 lpied@wanadoo.fr

Pineau Florian 09/01/1993 11 Allée du Foignoux Secondigny 06 48 09 90 41 flopin.79@laposte.net

Pineau Quentin 25/04/1996 11 Allée du Foignoux Secondigny 05 49 64 02 81 06 76 90 86 61 q.pineau@laposte.net

Pineau Valentin 21/06/1994 06 85 77 78 68 v.pineau.pro@gmail.com

Pintaud Antoine 05/04/1984 4 La Michelière Secondigny 06 79 82 81 99 pintaudantoine@yahoo.fr

Pintaud Baptiste 06/01/2000 2 Chemin de L'Ingrement Secondigny 05 49 64 00 95 06 52 33 26 16 baptiste.pintaud@yahoo.fr

Piteau Yoann 23/08/1988 Froidefond Verruyes 06 19 99 13 83 ypiteau@gmail.com
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Poncet Corentin 22/08/1999 30 Rue des Ajoncs Allonne 05 49 95 64 58 06 89 51 55 88

Poncet Romain 19/01/1993 13 Rue de la Vergne Secondigny 06 47 17 24 93 romainponcet@live.fr

Rangeard Bertrand 18/03/1991 3 L'Augerie Secondigny 05 49 63 52 16 06 86 92 20 22 bertrand.rangeard@hotmail.fr

Rangeard Philippe 13/10/1964 La Touche Guibert Secondigny 05 46 63 52 16 06 75 46 65 42 isabelle.rangeard@wanadoo.fr

Richard Loïc 10/09/1979 7 Chemin de la Berlière St Pardoux 05 49 64 08 21 06 77 78 70 02 lomeva79@orange.fr

Rochard Julien 23/08/1978 9, rue du Lavoir St Pierre Du Chemin 02 51 53 84 64 06 72 35 62 32 dju.rochard@orange.fr

Roux Clément 19/06/1989 5 Bis Rue de la Charmille Secondigny 06 77 96 85 53 clem-79-51@live.fr

Secq Sylvain 19/11/1990 11 Rue de la Vergnauderie Secondigny 06 07 02 07 38 sylvainsecq@orange.fr

Talbot Fabien 10 Rue du Soleil Levant Vernoux en Gâtine 05 49 63 73 42 06 48 77 82 48 miletunefleurs@free.fr

Toumin Clément 12/10/1998 17 Rue Montplaisir St Aubin Le Cloud 05 49 63 55 37 06 45 14 25 76 clementtoumin79@orange.fr

Touraine Cedric 17/09/1982 10 Rue du Bosquet Secondigny 06 71 22 52 51 c.dric4@orange.fr

Touraine Christian 12/11/1974 Le Pâtis Pougne-Herisson 05 49 63 48 60 06 77 14 13 24 c.touraine@gmail.com

Vallet Vincent 05/10/2001 5 Rue des acacias Azay Sur Thouet 09 80 77 49 11 06 81 60 48 84 lorenzo092012@outlook.fr

Verdon Dylan 23/10/1995 8 Rue de Michelande Viennay 05 49 95 15 49 06 77 72 49 96 dy.verdon@laposte.net

Vignault Laure 04/10/1978 1 La Sicaudière Azay Sur Thouet 05 49 63 17 10 06 84 50 54 88 loretonio79@gmail.com

Vignault Sylvain 24/10/1981 Le Chêne Casse-Tête Pamplie 05 49 25 63 42 06 81 16 53 95 sylvainvig@yahoo.fr
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